
CENÍK PLANOGRAFICKÝCH PRACÍ 
 

 
Všechny ceny jsou uvedeny vč. DPH 21% 
 

 
 
Černobílé velkoformátové kopírování a tisk, formát A0 
 
U nestandardních nebo větších kopií a tisků než A0 účtujeme počet zjištěných formátů A4! 
 

Kopírování a tisk z PC 

Formát 
normalizovaný 
rozměr (šířka x 
výška v mm) 

Účtujeme počet formátů A4, 
které se vejdou do plochy 

hotového tisku (každý 
započatý formát)! 

PAPÍR BÍLÝ 
80g/m2 

PAUZÁK 
92g/m2 

Příplatek za 
skládání 

DIN A4 (210x297) A4   Základní cena 6,0 Kč 8,0 Kč 1,0 Kč 

DIN A3 (297x420) A3   2xA4 12,0 Kč 16,0 Kč 2,0 Kč 

DIN A2 (420x594) A2   4xA4 24,0 Kč 32,0 Kč 4,0 Kč 

DIN A1 (594x841) A1   8xA4 48,0 Kč 64,0 Kč 8,0 Kč 

DIN A0 (841x1189) A0  16xA4 96,0 Kč 128,0 Kč 16,0 Kč 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Barevný velkoformátový tisk, formát A0 
 
U nestandardních nebo větších tisků než A0 účtujeme počet zjištěných formátů A4! 

 

Čárové výkresy + text (do 20% pokrytí) 

Formát normalizovaný 
rozměr (šířka x výška v 

mm) 

PAPÍR BÍLÝ 
90g/m2  

PAPÍR 
potahovaný 

130g/m2 

FOTOPAPÍR 
lesklý/matný 

170g/m2  
Nedoporučujeme 

PAUZÁK  
92g/m2 

DIN A4 (210x297)  
Základní cena 

18,0 Kč 24,0 Kč 36,0 Kč 22,0 Kč 

DIN A3 (297x420) 2xA4 36,0 Kč 48,0 Kč 72,0 Kč 44,0 Kč 

DIN A2 (420x594) 4xA4 72,0 Kč 96,0 Kč 144,0 Kč 88,0 Kč 

DIN A1 (594x841) 8xA4 144,0 Kč 192,0 Kč 288,0 Kč 176,0 Kč 

DIN A0 (841x1189) 
16xA4 

288,0 Kč 384,0 Kč 576,0 Kč 352,0 Kč 

 

Fotografie a plochy 

Formát normalizovaný 
rozměr (šířka x výška v 

mm) 

PAPÍR BÍLÝ 
90g/m2 

Nedoporučujeme 

PAPÍR 
potahovaný 

130g/m2 

FOTOPAPÍR 
 lesklý/matný  

170g/m2 

PAUZÁK  
92g/m2 

DIN A4 (210x297) 
Základní cena 

24,0 Kč 29,0 Kč 42,0 Kč 28,0 Kč 

DIN A3 (297x420) 2xA4 48,0 Kč 58,0 Kč 84,0 Kč 56,0 Kč 

DIN A2 (420x594) 4xA4 96,0 Kč 116,0 Kč 168,0 Kč 112,0 Kč 

DIN A1 (594x841) 8xA4 192,0 Kč 232,0 Kč 336,0 Kč 224,0 Kč 

DIN A0 (841x1189) 
16xA4 

384,0 Kč 464,0 Kč 672,0 Kč 448,0 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Černobílé kopírování a tisk do formátu A3 
 
 

Černobílé kopírování a tisk do formátu A3 

Papír bílý jednostranně oboustranně 

A4   80g 2,5 Kč 3,0 Kč 

A4 160g 4,0 Kč 4,5 Kč 

A3   80g 3,5 Kč 5,0 Kč 

A3 160g 5,5 Kč 7,0 Kč 

 
Samolepicí etiketa bílá A4 20,0 Kč 

 
 
 
 

 
Barevné kopírování a tisk do formátu A3 
 
 

 
Běžná grafika do 30% 
pokrytí plochy formátu 

Fotografie a grafika                                
nad 30% pokrytí formátu 

Typ kopie jednostranně oboustranně jednostranně oboustranně 

Papír bílý 

A4   90g 23,0 Kč 46,0 Kč 35,0 Kč 70,0 Kč 

A4 160g 26,0 Kč 52,0 Kč 40,0 Kč 80,0 Kč 

A4 250g 34,0 Kč 68,0 Kč 44,0 Kč 88,0 Kč 

A3   90g 48,0 Kč 96,0 Kč 68,0 Kč 136,0 Kč 

A3 160g 54,0 Kč 108,0 Kč 76,0 Kč 152,0 Kč 

 
Samolepící etiketa bílá 

A4  38,0 Kč nelze 50,0 Kč nelze 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



Barevné velkoformátové skenování, formát A0 
 
U nestandardních nebo větších sken. výkresů než A0 účtujeme počet zjištěných formátů A4! 

 

Barevné velkoformátové skenování (max. šíře originálu 914mm)* 

Disponujeme velkoformátovým strojem s 
kapacitou více než 150 běžných metrů 

výkresové dokumentace za hodinu, max. 
rozlišení je 600DPI, formát výstupních dat je 

PDF, JPEG nebo TIFF. 

skenování 

DIN A4 (210x297) základní cena 7,0 Kč 

DIN A3 (297x420) 14,0 Kč 

DIN A2 (420x594) 28,0 Kč 

DIN A1 (594x841) 56,0 Kč 

DIN A0 (841x1189) 112,0 Kč 

* v ceně není zahrnuto uložení souboru na datové médium 

 
 
 
 
Barevné skenování do formátu A3 
 
 

Barevné skenování do formátu A3* 

Disponujeme barevným strojem s rozlišení až 
600DPI barevně , formát výstupních dat je PDF, 

JPEG nebo TIFF. 
skenování 

A4 7,0 Kč 

A3 14,0 Kč 

* v ceně není zahrnuto uložení souboru na datové médium 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kroužková vazba VeloBind 
 
 

Kroužková vazba VeloBind 

  do 50 listů do 100 listů 

Plastový hřbet VeloBind (modrý) 15,0 Kč 47,0 Kč 

Fólie čirá /A4/ 40,0 Kč 40,0 Kč 

Fólie čirá /A3/ 100,0 Kč 100,0 Kč 

Karton imitace kůže 60,0 Kč 60,0 Kč 

 
 
 
 
Nasouvací vazba 
 
 

Nasouvací vazba (modrá) 

1 - 60 listů 14,0 Kč 

1 -120 listů 23,0 Kč 

 

 

 

 

Spotřební materiál 
 
 
Desky tvrdé - vázací s tkanicemi    55,- Kč   
 
Desky měkké - papírové s chlopněmi       10,- Kč   
 
Samolepící etiketa bílá A4     18,- Kč 
 
 
CD medium Verbatim     15,- Kč 
 
DVD+R medium Verbatim     15,- Kč 
 
Průhledný obal na CD     10,- Kč 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Kompletační práce obsahují 
  
 

Rozešívání a následné sešívání sesponkovaných dokumentů A4/A3. 
 
Rozvázání a následné svázání dokumentů ve vazbě. 
 
Sešívání jednou nebo dvěma sponkami. 
 
Razítkování nakopírovaních paré výkresů. 
 
Ruční skládání formátů výkresů. 
 
Kompletace desek - ořezávání titulek a vnitřních seznamů dokumentace na 
samolepce, nalepení na desky, sešívání chlopní desek. 
 
 
 
 
 

Všechny ceny jsou uvedeny vč. DPH 21% 
 
 
 

 
 
 
 

B K N , spol. s r.o. 
Vladislavova  29/I 
566 01   Vysoké Mýto 
 
Tel.: + 420 465 424 472 
Fax: + 420 465 424 171 
 
E-mail: bkn@bkn.cz 
Web: www.bkn.cz 

mailto:bkn@bkn.cz
http://www.bkn.cz/

